АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2020                                   п.г.т. Мотыгино                                   № 284-р

Об утверждении Плана проведения проверок использования и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район на 2021год

Руководствуясь Правилами управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район», постановлении администрации Мотыгинского района от 14.06.2019 № 293-п «Об утверждении Порядка проведения проверок использования и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район»,

1. Утвердить Плана проведения проверок использования и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район на 2021год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района                                                                  Е.П. Габрат

Жукова Полина Владимировна
8(39141) 22-6-30
Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением     администрации Мотыгинского района
от 01.09.2020 № 284-р

План проведения проверок использования и сохранности муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский район на 2021год

	№ п/п
	Пользователь
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Южно-Енисейская средняя общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	январь 2021 года

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кирсантьевская средняя общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	январь 2021 года

	3
	Муниципальное унитарное транспортное предприятие «Тройка»
	выездная
	2019 - 2020 года
	январь 2021 года

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Машуковская средняя общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	февраль 2021 года

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кулаковская средняя общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	февраль 2021 года

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Первомайская средняя общеобразовательная школа

	документарная
	2019 - 2020 года
	март 2021 года

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Раздолинская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского Союза Фёдора Тюменцева
	документарная
	2019 - 2020 года
	март 2021 года

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Мотыгинская средняя общеобразовательная школа № 2
	документарная
	2019 - 2020 года
	март 2021 года

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Рыбинская основная общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	апрель 2021 года

	10
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Мотыгинская средняя общеобразовательная школа №1
	документарная
	2019 - 2020 года
	апрель 2021 года

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоангарская средняя общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	апрель 2021 года

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Орджоникидзевская средняя общеобразовательная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	май 2021 года

	13
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Новоангарская детская художественная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	май 2021 года

	14
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Мотыгинская детско-юношеская спортивная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	май 2021 года

	15
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Мотыгинская детская музыкальная школа
	документарная
	2019 - 2020 года
	июнь 2021 года

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района
	документарная
	2019 - 2020 года
	июнь 2021 года

	17
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр внешкольной работы
	документарная
	2019 - 2020 года
	июнь 2021 года

	18
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая библиотечная система Мотыгинского района
	документарная
	2019 - 2020 года
	июль 2021 года

	19
	Муниципальное бюджетное учреждение Мотыгинский районный драматический театр
	документарная
	2019 - 2020 года
	июль 2021 года

	20
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Мотыгинского района»
	документарная
	2019 - 2020 года
	июль 2021 года

	21
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  Раздолинский детский сад «Умка»
	документарная
	2019 - 2020 года
	август 2021 года

	22
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Чайка» п. Мотыгино
	документарная
	2019 - 2020 года
	август 2021 года

	23
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Новоангарский детский сад «Золотой петушок»
	документарная
	2019 - 2020 года
	август 2021 года

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Орджоникидзевский детский сад «Лучик»
	документарная
	2019 - 2020 года
	сентябрь 2021 года

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Первомайский детский сад «Солнышко»
	документарная
	2019 - 2020 года
	сентябрь 2021 года

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Рыбинский детский сад «Ромашка»
	документарная
	2019 - 2020 года
	октябрь 2021 года

	27
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Бельский детский сад «Ягодка»
	документарная
	2019 - 2020 года
	октябрь 2021 года

	28
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Кулаковский детский сад «Ручеек»
	документарная
	2019 - 2020 года
	ноябрь 2021 года

	29
	Муниципальное казенное учреждение «Служба земельно-имущественных отношений Мотыгинского района»
	документарная
	2019 - 2020 года
	ноябрь 2021 года